

Asia: VM/265/03.01.01/2019

Digi- ja väestötietovirastoa koskevat asetuseronnokset

Yleiset kommentit

Yleiset kommentit luonnoksista

-

Organisaatiouudistus

Kommentit organisointia koskevista ratkaisuista ja vaikutuksista yleisesti

Suomen ortodoksinen kirkko pitää hyvänä organisaatiouudistusta, jonka pohjalta nyt käsiteltävät asetuseronnokset ovat tulleet käsiteltäviksi.

Toimeenpantavan muutoksen myötä osittain tapahtuva toimipaikkojen vähennys ei vaikuta suoraan kirkon toimintoihin, koska digitaaliset palvelut säilyvät ja tulevaisuudessa lisääntyvät. Joidenkin nykyisten seurakuntatoimijoiden lähipalveluihin muutos vaikuttaa.

Saamelaisten oikeudet omankieliseen palveluun tulevat säilymään ja mahdollisesti paranemaan teknisten apuvälineiden avulla, mikä on hyvä myös ortodoksinen kolttasaamelaisten yhteisön kannalta.

Kommentit Digi- ja väestötietovirastosta annettavaan valtioneuvoston asetukseen

-

Rekistereitä ja tiedonhallintaa koskeva sääntely

Kommentit tietojen käsittelyä koskevista ratkaisuista

Suomen ortodoksinen kirkko pitää tärkeänä, että niin valtiovarainministeriön alaisuudessa kuin Väestörekisterikeskuksessa hoidettu tietohallinnon, tiedonhallinnan, tietoturvallisuuden ja

sähköisen asioinnin ohjaus ja järjestämisvastuu keskitetään yhteen paikkaan, Digi- ja väestötietovirastolle. VAHTI- ja JUHTA -ohjeita käytetään myös Suomen ortodoksisen kirkon tieto- ja tiedonhallinnan järjestämisessä etenkin siltä osin kuin kirkko hoitaa viranomaistehtävää.

Kommentit väestötietojärjestelmästä annetun valtioneuvoston asetuksen muutosehdotuksista

Väestötietojärjestelmää koskevaan asetukseen tulevat muutokset ja muut asetusmuutokset vaikuttavat Suomen ortodoksisen kirkon jäsentietojärjestelmään jonkin verran päivitystarvetta lisäävästi. Tietosuoja-asetuksen mukaiset päivitykset on huomioitu Suomen ortodoksisen kirkon ja Väestörekisterikeskuksen välillä jo ennen EU:n tietosuoja-asetuksen voimaantuloa.

Kommentit holhousasioiden rekisteristä annettavaan valtioneuvoston asetukseen

-

Tekniset säädösmuutokset

Kommentit teknislouenteisista säädösmuutosehdotuksista (mm. nimen muutos ja säädösviittauksen muutos), jotka seuraavat organisaatiouudistuksesta

Säädösmuutosehdotusten perustelumuiotioissa ja asetusluonnoksissa esitetyillä teknislouenteisilla muutoksilla ei ole suurta vaikutusta Suomen ortodoksisen kirkon toimintaan. Voimassaolevaa ohjeistusta tullaan päivittämään muuttuvilla tiedoilla ja samalla huomioidaan esimerkiksi väestötietojärjestelmään liittyvien lomakkeiden päivittyminen vuodenvaihteessa.

Puuttuuko asetusluonnoksista jokin valtioneuvoston asetus, jota olisi muutettava organisaatiouudistuksen johdosta?

-

Kemppainen Annaleea
Suomen ortodoksinen kirkko - Suomen ortodoksinen kirkko / Jari Rantala,
palvelukeskuksen johtaja oto ja lakimies